УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА

1. Назначить комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в составе: Селищев С.М., Олейникова Е.П.,
Манасерян С., Шулепов Е., Комкова И.

2. Тренерам - преподавателям внести изменения в учебную документацию.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УСР

ПРИКАЗ
от 10 января 2023г. № 34/1 -од

«О создании комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений»

На основании Положения о комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений в МБУ ДО
ДЮСШШ,

ПРИКАЗЫВАЮ :

Директор МБУ ДО ДЮСШШ
С приказом ознакомлены:

Глаголько А.Г.

		2023-04-27T18:30:41+0300
	Ургарчева Татьяна Григорьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью